CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 18 de outubro de 2022.

Ofício n° 468/2022

Ref.: Requerimento n° 195/2022

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

Vereador LUCIANO AZEVEDO, subscrito pelos demais Vereadores, apresentado e aprovado

em sessão ordinária do Poder Legislativo, para que envie a esta Casa de Leis, em tempo hábil,

as seguintes informações:

1. Solicito resposta do ofício n° 116/2021 do Sr. Prefeito Municipal, referente a

indicação n°050/2021, autoria desse vereador, que trata sobre a instalação de postes de

iluminação na Avenida Gagliano Pagliuso, no bairro Vila Rosa;

2. Durante todo esse tempo, já foi feito algum tipo avaliação dos custos (qual o

valor), se tem ou não possibilidade de iluminação naquele local?

Já se passaram quase 2 anos que o local recebeu uma revitalização e até o

presente momento continua sem iluminação, acarretando insegurança aos usuários.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa Senhoria, na

oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima, consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 17 de outubro de 2021.

Cordiais Saudações,

Marcos Aparec1ïà-Iépçano

- Presidente -

limo. Senhor

Aparecido Carlos Gonçalves,

Secretário de Serviços Municipais

Taquaritinqa - SP.

		2022-10-20T13:32:49-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182